
OPRAVA TRHLIN – SPÁR NA KOMUNIKACÍCH JIHOMORAVSKÉHO KRAJE V ROCE 2020
Číslo smlouva objednatele: 491/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 988/2020
Číslo smlouvy dodavatele:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

DODAVATEL 

Kolomazník Jan

sídlem 687 03 Babice 457                                                           IČO: 037 29 931, DIČ CZ
zastoupena

II.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 1. 6. 2020 (dále jen „smlouva“)
dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Na některých z úseků silnic,  kde má být provedeno plnění dle  smlouvy,  byla objednatelem prováděna
běžná údržba komunikací. Oprava trhlin mohla započít, až po ukončení údržby objednatelem.

III.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Doba plnění je do 30. 9. 2020. Dřívější plnění je možné.

IV.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu 
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně dne 25. 8. 2020                                         V Babicích dne 24. 8. 2020

____________________                                                ______________________
     zástupce objednatele:                                                          zástupce dodavatele

   Ing. Zdeněk Komůrka Jan Kolomazník                

1


